
 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 

2 Nord - Via Lupoli n.27 - 80027 Frattamaggiore (NA) - www.aslnapoli2nord.it - 

provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it;  

SEZIONE II: OGGETTO: Individuazione di Ditte idonee alla fornitura in service di presidi 

per la vantilazione meccanica e acquisto di presidi monouso di cui al Nomenclatore 

Allegato 5 Elenco 2b DPCM del 12/01/17 "Definizione e aggiornamento LEA" destinati ai 

pazienti residenti nel territorio dell’ASL Napoli 2 Nord, le cui specifiche tecniche sono 

riportate nel Capitolato Tecnico e nel Fabbisogno Semestrale reperibili, unitamente a tutti 

gli atti di gara, sul sito www.aslnapoli2nord.it. Lotto 1 CIG 76305576D5 Importo € 

162.000,00+IVA - Lotto 2 CIG 7630582B75 Importo € 28.170,00+IVA - Lotto 3 CIG 

7630602BF6 Importo € 298.500,00+IVA - Lotto 4 CIG 7630621BA4 Importo € 51.000,00+IVA 

- Lotto 5 CIG 7630634660 Importo € 379.200,00+IVA - Lotto 6 CIG 76306546E1 Importo € 

47.520,00+IVA - Lotto 7 CIG 7630699C02 Importo € 11.970,00+IVA - Lotto 8 CIG 

7630708372 Importo 85.500,00+IVA - Lotto 9 CIG 7630715937 Importo € 30.600,00+IVA - 

Lotto 10 CIG 7630719C83 Importo € 11.760,00+IVA - Lotto 11 CIG 763073166C Importo € 

2.550,00+IVA - Lotto 12 CIG 76307641A9 Importo € 1.782,00+IVA - Lotto 13 CIG 

7630783157 Importo € 9.900,00+IVA - Lotto 14 CIG 7630794A68 Importo € 6.300,00+IVA - 

Lotto 15 CIG 7630816C8F Importo € 826.200,00+IVA - Lotto 16 CIG 7630834B6A Importo € 

15.138,00+IVA - Lotto 17 CIG 76308432DA Importo € 10.020,00+IVA - Lotto 18 CIG 

763086335B Importo € 5.742,00+IVA - Lotto 19 CIG 763086984D Importo € 5.845,00+IVA. 

Importo complessivo semestrale per i 19 lotti è di € 1.989.697,00+IVA Durata: 6 mesi, con 

facoltà di proroga per ulteriori 6 mesi.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta d’urgenza - art. 60 co. 3 D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. - 

Criterio del minor prezzo - art. 95 co. 4 lett. b) D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. Termine ricezione 

offerte: ore 12,00 del 25/10/2018. Apertura: in data che sarà successivamente comunicata. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Deliberazione n.983 del 13/08/2018. 

Documentazione: www.aslnapoli2nord.it. RUP: dott. Tommaso Girasole - 

tommaso.girasole@aslnapoli2nord.it. DEC: dott. Andrea Capasso - 

andrea.capasso@aslnapoli2nord.it. Spedizione G.U.U.E. 00/00/2018. 

 Il direttore U.O.C. acquisizione beni e servizi 

       dott.ssa Marcella Abbate 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

